
UNIVERZIT'ET I.J l'UZLI
Broj: 01-60-JN-7/23 LOT 2
'T uzla, 1 5 .05 .2023. godine

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadka a) idlana 70. stav (4)'l.akona o javnirn nabavkamaBiH (<SluZbeni

glasnik RiH> broj: 39114 i 59122) te dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta Univerziteta u'l'uzli broj: 03-

130-ll1'7 od 03.02.2017. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o ocjeni ponuda broj: 0l-
60-JN-6/23 L,OT 2 od 09.05.2023. godine po plrnomoci Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-

1120 od 1 1 .06.2020. godine, Direktor za ekonomske poslove, donio je

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I

Poni5tava se postupak Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda lJniverziteta u Tuzli za nabavku

usluga servisiranja motornih vozila lJniverzitcta - servisiranje traktora Dong Feng DF-304 u 2023.

godini (t,OT 2) i't.razloga 5to u odredenorn krajnjem roku nije pristigla nijedna ponuda.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5ertja.

ObrazloZenje
Univerzitet r,r Tuzli pokrenuo je postr-rpak za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku tlsluge

servisiranja motornih vozila Univcrziteta - servisiranje traktora Dong F-eng DF -304 u 2023' godini

(LOT 2) putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 0l-60-JN-2/23 od 04.04.2023.

godine objavljenom na Poftalu javnih nabavki broj: 795-7 -2-14-3-57123 od 20.04.2023. godine i WEB

stran ici Univerziteta.
Komisija za javnu nabavke imenovana RjeSenjcm Direktora za ekonomske poslove Univerziteta,

blagovremeno je dostavila Zapisnik o otvaranju ponuda i Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. Iz

navedenih zapisnika proizilaz,i da u predmetnom postnpku nije pristigla nijedna ponuda u odredenom

krajnjem roku.
Zbog dinjenice da u odredenom krajnjem roku nije pristigla nijedna ponuda to je Komisija predloZila

da se u skladu sa dlanorr-t 69. stav (2) tadka (a) Zakona o javnim nabavkama BiH postupak javne

nabavke poniSti.

Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postlrpku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o

javnirn nabavkarna Bil-1, Direktor za ekonomske poslove Univerziteta prihvatio je preporuku Komisije
i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba URZ-u putem ugovorrlog organa

Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markoviia
br.l.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-60-JN-6/23 LOT 2 od 09.05.2023. godine

DOS'IAVITI:
lx web site Univerziteta
lx ala

II

IREKTOR
'JOMSKE POSLOVE

(4,*;r'#"'


